Poptávka
VÁLCOVÉ POJISTKOVÉ VLOŽKY,
VELIKOST 14X51, TYP GR
FR14UC69V25T
Polovod.válcová pojistka 14X51, Trip-I 690 V 25 A
Ultrarychlé pojistkové vložky gR
Bez a s mechanickým spouštěčem
POPIS PRODUKTU
Pro technické informace klikněte na odkaz níže.
14x51 gRC/URC/URD
Homologace
IEC standard 60269.1 a 4
Spouštěč
ROZMĚRY
14x51 mm
A 51
B 14.3
OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací čísla Popis Rozměr
(mm)
Jmenovitý
proud
(A)
Napětí
(V) AC
Ztrátový
výkon
(W) při In
Vypínací
schopnost
zkoušená
Pre-arcing
I²t (1ms) I²tp
(A²s)
Třída Balení
FR14GR69V1 X1017195 14x51 1 690 V AC 1,15 160 kA/690 V AC 0.2 gR 10
FR14GR69V2 Y1017196 2 1,75 0,9
FR14GR69V4 Z1017197 4 2,9 6,7
FR14GR69V6 A1017198 6 2 8
FR14GR69V8 B1017199 8 2,25 4,3
FR14GR69V10 C1017200 10 2,95 4,3
FR14GR69V12 D1017201 12 4,1 5,4
FR14GR69V16 E1017202 16 4,65 13,1
FR14GR69V20 F1017203 20 4,8 26,8
FR14GR69V25 G1017204 25 5,95 52,5
FR14GR69V32 H1017205 32 6,9 96,7
FR14GR69V40 J1017206 40 7,5 210
FR14GR69V50 K1017207 50 8,75 387
FR14GR69V63 L1017208 63 12,5 617
Se spouštěčem
FR14GR69V2T D1017178 14x51 2 690 V AC 1,75 160 kA/690 V AC 0,9 gR 10
FR14GR69V4T E1017179 4 2,9 6,7
FR14GR69V6T F1017180 6 2 8
FR14GR69V8T G1017181 8 2,25 4,3
FR14GR69V10T H1017182 10 2,95 4,3
FR14GR69V12T J1017183 12 4,1 5,4
FR14GR69V16T K1017184 16 4,65 13,1
FR14GR69V20T L1017185 20 4,8 26,8
FR14GR69V25T M1017186 25 5,95 52,5
FR14GR69V32T Q1017189 32 6,9 96,7
FR14GR69V40T S1017191 40 7,5 210
FR14GR69V50T T1017192 50 8,75 387
FR14GR69V63T V1017193 63 12,5 617
Minimální objednací množství je jedno balení tj. 10 ks.
SPECIFIKACESPECIFIKACE
Balení 10 ks
Breaking Capacity 100 kA
Charakteristika (CVL) aR
Indication (CVL) Spoušť
Max. napětí AC 690 V
Nominální proud 25 A
Shoda s normami CE, RU
	VÁLCOVÉ POJISTKOVÉ VLOŽKY, VELIKOST 14X51, TYP GR
	FR14UC69V25T  Polovod.válcová pojistka 14X51, Trip-I 690 V 25 A